平成 22 年 11 月 10 日

<プレス・リリース>

各  位
会 社 名       トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長           綿貫  勝介

                              （コード番号 ９０７０  東証・大証 第 1部）

                                     お問合せ先  経営企画室長        三枝 保弘

（ＴＥＬ   0766 - 32 - 1850）

平成 23 年 3 月期・第２四半期累計期間連結業績予想および

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向をふまえ、平成 22 年 5 月 14 日の決算発表時に公表しました「平

成 23 年 3 月期」第２四半期累計期間連結業績予想数値、および通期連結業績予想数値を下

記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由について

⑴第２四半期累計期間連結業績予想

①当社グループは、平成 22 年 5 月 14 日公表の業績予想においては、期を通して

の緩やかな景気回復を前提とする増収・増益を見込んでおりました。

その結果、第２四半期累計期間においては、「営業収益」は予想を上回り「営業

利益」も前年改善基調での推移となっているものの、運賃・料金単価の低下に

よる影響は想定を上回り、輸送の効率化などコストダウンによる吸収につとめ

ましたが、「営業利益」および「経常利益」は予想値よりも下回る見通しとなり

ましたので修正をいたします。

②「当期純利益」は、上記の業績予想の修正に伴い「税引前・当期純利益」及び

「法人税等調整額」の見直しを行なった結果、業績予想値を下回る見通しとな

りましたので修正をいたします。

⑵通期連結業績予想

○第２四半期累計期間の連結業績予想の修正に伴い、通期業績予想も修正をいた

します。

２．業績予想の修正について

⑴平成 23 年 3 月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正

(平成 22 年 4 月～平成 22 年 9 月 30 日)

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想        Ⓐ
百万円

56,160

百万円

630

百万円

790

百万円

340

円  銭

3  74

今回修正予想        Ⓑ 58,300 390 580 40 0  44

増 減 額  (Ⓑ－Ⓐ) 2,140 △240 △210 △300 -

増 減 率       (%) 3.8 △38.0 △26.5 △88.2 -

前期（平成 22 年 3月期第 2四半期）実績 55,162 170 619 △109 △ 1  21

⑵平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 22 年 4 月～平成 23 年 3 月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想        Ⓐ
百万円

115,000

百万円

1,280

百万円

1,670

百万円

710

円  銭

7  82

今回修正予想          Ⓑ 117,100 1,070 1,450 540 5  95

増 減 額  (Ⓑ－Ⓐ) 2,100 △210 △220 △170 -

増 減 率       (%) 1.8 △16.4 △13.1 △23.9 -

前期（平成 22 年 3 月期）実績 113,600 734 1,520 701 7  73

(注)通期業績予想につきましては、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上